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Shtetësia: Shqiptare 

Datëlindja:18.08.1989 
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Arsimimi: Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Drejtësisë ( Diplomë e integruar e nivelit të dytë 
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Eksperienca e punësimit:  

1.Specialiste (Juriste) pranë Ministrisë së Zhvillimit Urban, aktualisht Ministria e 

Infrastrukturës dhe Energjisë, Drejtoria e Programeve të Zhvillimit të Transportit 

,Infrastrukturës dhe Zhvillimit Urban, periudha 27.06. 2016- 30.07.2020. 

2 Juriste në Sektorin e Programeve të Zhvillimit, Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokastër, 

periudha 03.05.2013-06.05.2014. 

3.Specialiste pranë Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, Drejtoria e Programeve të 

Zhvillimit të Transportit ,Infrastrukturës dhe Zhvillimit Urban, periudha 04.08.2020- 02.10. 

2020. 

 

Gjuhë të Huaja: 1.Anglisht 

   2. Italisht 

  3. Frengjisht 

Aftësi kompjuterike: Programi Word, Exel, Power Point. 


